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1: Afghanistan- 36pc 1920-2002 USD 100 - 300

Afghanistan- 36pc 1920-2002. Not graded, mostly uncirculated. Includes Pre-Rebellion Kingdom Rupees, 1920's Afghanis, Bank of
Afghanistan Pick #26a ND (1939) 100 Afghanis XF-AU, Democratic Republic, and Republic.

2: Albania- 33pc w/ 2pc Specimen. 1925-2007 USD 75 - 150

Albania- 33pc w/ 2pc Specimen. 1925-2007. Early notes circulated. Specimens- Pick 28s 1957 10 Leke and Pick 47s 1991 100
Leke. Includes Banca Nazionale D'Albania Franka Ari, Franka, Franga, and People's Republic Lek and Leke.

3: Algeria. 26pc. 1922-1998 USD 75 - 150

Algeria. 26pc. 1922-1998. Some uncirculated. Includes Pick 110 16-9-1957

4: Angola. 41pc 1926-2012 USD 100 - 300

Angola. 41pc 1926-2012. Some uncirculated. Includes Angolares, Escudos, Kwanzas, Kwanzas Readjustados, and Pick 67 Angola
Republica Portuguesa 10 Angolares 14.8.1926

5: Argentina. 81pc 1867-2003 USD 50 - 100

Argentina. 82pc 1867-2003. Some uncirculated. Includes Provincia de Buenos Ayres 10 Pesos 1.1.1869 Pick S485a, Pesos,
Centavos, Australes, Pesos Argentinos, Australe Overstamp Pesos.

6: Armenia. 21pc 1919-2011 USD 100 - 300

Armenia. 21pc 1919-2011. Some uncirculated. Includes 3pc 1919 Rubles, 1993-2011 Dram, and a 1993 500 Dram Bond Note.

7: Australia. 18pc 1933-2016 USD 300 - 500

Australia. 18pc 1933-2016. Some uncirculated. Includes Pick #22a ND (1933-38) One Pound, 1988 Commemorative $10 Dollar Note
in Folder.

8: Austria. 42pc 1806-1986 USD 100 - 300

Austria. 42pc 1806-1986. Most circulated. Includes 5 Gulden 1.6.1806 Pick A38a, Forint, Kronen, Wood Notgeld Hadersfeld im
Wienerwald 10 Heller 1.6.1920, Alliierte Militarbehorde, and Schilling
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9: Azerbaijan & Nagorno. 19pc 1919-2009 USD 50 - 100

Azerbaijan & Nagorno. 19pc 1919-2009. Includes 17pc Azerbaijan 1919-2009 & 2pc Nagorno 2004. Most uncirculated.

10: Bahamas. 23pc 1919-2009 USD 300 - 500

Bahamas. 23pc 1919-2009. Includes Bahamas Government 1 Pound 1919 (ND 1930) Pick 7, Bahamas Government 4 Shillings
1919 Pick 2a, Bahamas Government œ1 1936 Pick 11e, Bahamas Government 4 Shillings 1936 (ND 1947) Pick 9e, Bahamas
Government œ1 ND (1953) Pick 15b (AU), Bahamas Government 10 Shilling ND (1953) Pick 14b (AU), Bahamas Government 4
Shilling ND (1953) Pick 13b, and 16pc Central Bank of the Bahamas 1965-2009.

11: Bahrain. 18pc with 7pc Specimens USD 100 - 300

Bahrain. 18pc with 7pc Specimens. Includes 7pc 1964 (ND 1978) Specimens and 11pc 1963-2008. All UNC.

12: Bangladesh. 32pc 1973-2012 USD 50 - 100

Bangladesh. 32pc 1973-2012. All notes UNC

13: Barbados. 15pc 1939-2013 USD 100 - 300

Barbados. 15pc 1939-2013. Includes Government of Barbados 5 Dollars 1.12.1939 Pick 4a, Government of Barbados 1 Dollar
1.6.1943 Pick 2b, and 13pc 1973-2013 most uncirculated

14: Belarus. 36pc 1991-2009 USD 25 - 50

Belarus. 36pc 1991-2009. Includes 6pc Rublei Coupon Sheets Pick A4 and 32pc UNC Notes1992-2009

15: Belgium. 27pc 1917-1995 USD 50 - 100

Belgium. 27pc 1917-1995. Includes Banque Nationale de Belgique 100 Francs-20 Belgas 14.02.1938 Pick 107 (UNC).
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16: Belize and British Honduras. 15pc 1949-2012 USD 300 - 500

Belize and British Honduras. 15pc 1949-2012. Includes British Honduras Government $5 1.11.1949 Pick 26b (AU), Government of
British Honduras $1 1.11.1949 Pick 24b, Government of British Honduras $5 1960-1965 Pick 30b

17: Bermuda 22pc 1937-2009 USD 300 - 500

Bermuda 22pc 1937-2009. Includes 9pc Bermuda Goverment Shilling and Pound Notes 1937-64, 1pc Bermuda Monetary Authority
$100 Specimen 02.01.1982, and 12pc Bermuda Government Dollars 1970-2009 with $113 value.

18: Bhutan. 18pc 1981-2011 USD 50 - 100

Bhutan. 18pc 1981-2011. Includes 2011 Royal Wedding 100 Ngultrum Note in Presentation Folder. All uncirculated.

19: Bolivia. 61pc 1867-1986 USD 100 - 300

Bolivia. 61pc 1867-1986. Includes Banco Parana, Banco Oxandaburu Y Garvino (Garbino), Vale de Tesoreria de la Republica de
Bolivia, Banco Potosi, Banco Comercio, El Banco Nacional de Bolivia, and Banco Central de Bolivia.

20: Bosnia-Hercegovina. 57pc 1992-2012 USD 50 - 100

Bosnia and Herzegovina. 57pc 1992-2012. Includes 1pc 1992 10000Dinara Specimen, American Airdropped Flyer ND (1993), 2000
Dinara Military Cheque ND (1992), nearly all UNC

21: Botswana. 16pc 1976-2004 w/ Specimens USD 75 - 150

Botswana. 16pc 1976-2004. Includes 5pc 1976 Specimens. All notes UNC.

22: Brazil. 77pc 1833-2000 USD 100 - 300

Brazil. 77pc 1833-2000. Includes 2pc 1833 Thesouro Nacional Notes (Pick A201 & A202), ND (1869-83) 2 Mil Reis Pick A256, 1880
500 Reis Pick A243, Thesouro Nacional 2 Mil Reis ND (1918) Pick 13, Thesouro Nacional 500 Mil Reis ND (1931) Pick 92d

23: British & Eastern Caribbean. 17pc 1950-2000 USD 100 - 300

British Caribbean & Eastern Caribbean. 17pc 1950-2000. Includes British Caribbean Territories Currency Board 1 Dollar 28.11.1950
Pick 1 and 1.7.1960 Pick 7. Most uncirculated.
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24: Brunei. 11pc 1972-2011 USD 100 - 300

Brunei. 11pc 1972-2011. All but 1 UNC (1986 $10).

25: Bulgaria. 43pc 1906-2001 USD 100 - 300

Bulgaria. 43pc 1906-2001. Includes Bulgaria National Bank 100 Leva Zlato ND (1906) Pick 11a, 100 Leva Zlato ND (1917) Pick 25

26: Burundi. 23pc 1964-2015 USD 50 - 100

Burundi. 23pc 1964-2015. All but 1 UNC

27: Cambodia. 43pc 1955-2008 USD 50 - 100

Cambodia. 43pc 1955-2008. Mostly UNC

28: Canada. 13pc 1830-1929 USD 500 - 1,000

Canada. 13pc 1830-1929. Includes W & J Bell, Perth, Upper Canada 15 Pence ($1/4) ND (1838-39), Montreal LC Champlain & St.
Lawrence Rail Road 7 1/2 (15 Sous) Pence 1.8.1837, Toronto Colonial Bank of Canada $4 8.6.1859, Toronto Farmers Joint Stock
Bank $5 Feb.1 1849 (heavily damaged), Toronto Colonial Bank of Canada $3 May 4 1859, Toronto Colonial Bank of Canada $5
4.4.1859, Toronto International Bank of Canada $1 15.9.1858, Bank of Clifton $5 10.1.1859, 3pc Bank of Brantford Sault St Marie
1.11.1859 ($1, $2, and $4), Bank of Toronto $5 1.10.1929, and Toronto Imperial Bank of Canada Counterfeit $100 Jan. 2 1917
Imperial Bank of Resht overstamp at l.l.

29: Canada. 23pc 1878-1938 USD 500 - 1,000

Canada. 23pc 1878-1938. Includes notes from Newfoundland Government (Bank of Montreal), Government of Newfoundland, Bank
of Hamilton, The Bank of Nova Scotia, The Royal Bank of Canada, The Canadian Bank of Commerce, Bank of Montreal, Imperial
Bank of Canada, Banque Canadienne Nationale, and The Dominion of Canada (Ottawa). Most circulated.

30: Canada. 25pc 1935-2015 USD 100 - 300

Canada. 25pc 1935-2015. $176 in Face Value. Mix of UNC and circulated notes
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31: Cayman Islands. 15pc 1971-2010 USD 300 - 500

Cayman Islands. 15pc 1971-2010. Includes 7pc 1974 Specimen Set and 8pc UNC notes 1971-2010.

32: Chile. 40pc 1882-2009 USD 75 - 150

Chile. 40pc 1882-2009. Includes Banco de Curico 20 Pesos ND (1882) Pick S220a. Most UNC

33: China. 9pc Bank of China 1918-40 USD 100 - 300

China. 9pc Bank of China 1918-40. Includes Tientsin 10 Yuan 10.1934 Pick 73, 5 Yuan 1937 Pick 80 (UNC), 1937 10 Yuan Pick 81,
50 Yuan 1940 Pick 87c, 100 Yuan 1940 Pick 88b, 1940 10 Yuan Pick 85b, 1942 500 Yuan Pick 99

34: China 44pc Central Bank /Republic 1923-1949 USD 100 - 300

China. 44pc The Central Bank of China and Republic 1923-1949. Includes 5pc 1930 Customs Gold Unit Notes. some notes UNC.

35: China. 12pc Bank of Communications 1914-1947 USD 100 - 300

China. 12pc Bank of Communications and Farmers Bank 1914-1947. Includes 5pc UNC Notes: Market Stabilization Currency
Bureau Coppers 1915 Pick 600a, Farmers Bank of China 1 Yuan 1935 Pick 457a, Bank of Communications 5 Yuan 1941 Pick 157,
Bank of Communications 10 Yuan 1914 Pick 118o, and Bank of Communications 100 Yuan 1942 Pick 165.

36: China. 15pc Provincial Banks 1920-1949 USD 100 - 300

China. 15pc Provincial Banks 1920-1949. Includes 5pc UNC The Kwangtung Provincial Bank Notes 1931-49, 2pc Povincial Bank of
Chihli 1920-26, 2pc The Canton Municipal Bank 1933, UNC Gwa Swarmwun Yiack Bank 1 Dollar 1914, Sinkiang Sub-Prefecture
Administration Finance Department 5 Taels 1932 Pick S1780, King Kee Bank 3 Yuan c.1920-30, Monetary Burea of Government
Suchow 20 Cents 1933, The Ho Pei Metropolitan Bank 40 Copper 1936, and Bank of Hopei Twenty Cents 1929.

37: China. 29pc Puppet Banks, Etc 1932-1946 USD 100 - 300

China. 29pc Puppet Banks & USSR Notes 1932-1946. Includes notes from The Central Reserve Bank of China, Central Bank of
Manchukuo, Soviet Red Army Headquarters, Etc
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38: China. 25pc People's Republic 1953-2015 USD 25 - 50

China. 25pc People's Republic 1953-2015. Includes 7pc UNC Bank of China Foreign Exchange Certificates (1979).

39: China. 11pc Bank of Taiwan 1949-1999 USD 25 - 50

China. 11pc Bank of Taiwan 1949-1999. Includes 1999 50thAnniversary Commemorative 50 Dollar Note with Presentation
Envelope. Some UNC.

40: China. 28pc Hong Kong 1941-2010 USD 250 - 500

China. 28pc Hong Kong 1941-2010. Includes 12pc The Government of Hong Kong notes, 2pc The Chartered Bank of India, Australia
& China (1941), 5pc The Chartered Bank, 5pc Standard Chartered Bank, 2pc Government of Hong Kong, and 2pc Bank of China.

41: China. 15pc HSBC 1935-2003 USD 300 - 500

China. 15pc Hong Kong & Shanghai Banking Corporation (HSBC) 1935-2003. Includes 4pc UNC- 1940 $5, 1969 $5, 1964 $10, 1997
$20, 2003 $20, 1998 $50, and 1983 $100.

42: Hong Kong & Shanghai Banking Corp $500 1.7.1930 USD 1,000 - 3,000

China. Hong Kong & Shanghai Banking Corporation (HSBC) 500 Dollars 1.7.1930 Pick 177b. Ungraded. Center fold and soiling
around edges, possibly uncirculated.

43: Columbia. 42pc 1895-2015 USD 50 - 100

Columbia. 42pc 1895-2015. Many uncirculated.

44: Costa Rica. 30pc 1899-2009 & Specimens USD 100 - 300

Costa Rica. 30pc 1899-2009. Includes 3pc Specimens- 23.6.17 1 Colon Pick S121s, Banco Anglo-Costarricense 10 Colones
1903-17 Pick S123s, and Banco Anglo-Costarricense 20 Colones 1903-17 Pick S124s. 4pc UNC notes- Banco De Costa Rica 5
Pesos 1.4.1899 Pick S163, Banco Anglo-Costarricense 5 Colones 1.1.19 Pick S122, Banco de Costa Rica 10 Colones ND (1901-08)
Pick S174b, and Banco de Costa Rica 20 Colones 1906 Pick S179.
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45: Croatia. 18pc 1941-2002 USD 25 - 50

Croatia. 18pc 1941-2002. Some UNC

46: Cuba. 43pc 1891-2013 with Specimens USD 100 - 300

Cuba. 43pc 1891-2013. Includes 11pc Specimens (5pc 1960) and (6pc 1 Peso 1968-85), 26th of July Movement $1 ND (1956), 2pc
Banco Espanol De La Isla De Cuba 10 Pesos 1896 Pick 49 a & d, El Tesoro Isla de Cuba 5 Pesos 12.8.1891 Pick 39b. Newer notes
largely uncirculated.

47: Cyprus. 10pc 1947-2003 USD 50 - 100

Cyprus. 10pc 1947-2003. Includes Government of Cyprus 1 Shilling 25.8.1947 Pick 20, Government of Cyprus 1 Pound 1.6.1955
Pick 35a, Central Bank of Cyprus 250 Mils 1.5.1973 Pick 34b (UNC)

48: Czechoslovakia 57pc 1920-1994 USD 100 - 300

Czechoslovakia & Czech Republic 57pc 1920-1994. Includes 12pc Specimens- Republika Ceskoslovenska 5000 Korun 1920 Pick
19s, Narodna Banka Ceskoslovenska 500 Korun 2.5.1929 Pick 24s, National Bank 100 Korun 1931 Pick 23s, Nationalbank Fur
Bohmen Und Mahren 500 & 1000 Korun 24.2.1942, Protektorat Bohmen und Mahren 20 Kronen 1944, 6pc Republika
Ceskoslovenska 1944 Korun (1,5,20,100,500,1000), 7pc Theresienstadt Ghetto 1.1.1943 Kronen

49: Denmark. 21pc 1920-2009 USD 50 - 100

Denmark. 21pc 1920-2009. Includes Denmark National Bank 100 Kroner 1940 Pick 33b, 7pc Danish Notgeld 1919-1920

50: Dominican Republic 32pc 1840-2014 USD 75 - 150

Dominican Republic 32pc 1840-2014. Includes 7pc 1977-78 Specimens (5,10,20,50,100,500,1000), Republica Dominicana 20
Pesos on 1 Peso=40 Centavos 1848 Pick 6, Banco de la Compania de Credito de Puerto Plata 5 Pesos ND (1880-89) Pick S105a,
Banco de la Compania de Credito de Puerto Plata 2 Pesos ND (1880-89) Pick S104a, Banco de la Compania de Credito de Puerto
Plata 50 Centavos ND (1886-87) Pick S102a.

51: Dutch East Indies 23pc 1919-1946 USD 100 - 300

Dutch East Indies (Netherlands Indies). 23pc 1919-1946. Includes Muntbiljet 1 Gulden 11.10.1919 Pick 100a, Javasche Bank 25
Gulden 7.11.1930 Pick 71c, Javasche Bank 50 Gulden 9.8.1929 Pick 72c, Javasche Bank 100 Gulden 28.4.1930 Pick 73c, 6pc
Japanese WWII Occupation 1942 Notes
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52: Ecuador. 21pc 1887-1999 USD 100 - 300

Ecuador. 21pc 1887-1999. Includes Banco Internacional 1 Sucre 1892 Pick S172, 3pc Banco International and Banco Sur
Americano 1920 Notes (1,20,100), and many UNC notes 1948-1999

53: Egypt. 43pc 1940-2007 USD 50 - 100

Egypt. 43pc 1940-2007. Includes UNC Government 10 Piastres ND (1940) Pick 167b, National Bank of Egypt œ100 1948 Pick 27a,
Arab Republic of Egypt Notes

54: El Salvador. 20pc 1909-1998 USD 50 - 100

El Salvador. 20pc 1909-1998. Includes El Banco Nacional del Salvador 5 & 10 Pesos (1909-1911), 5pc 1924-44 Overstamp Backs,
13pc Notes 1959-1998 UNC.

55: Estonia. 18pc 1919-2002 USD 50 - 100

Estonia. 18pc 1919-2002. Includes Eesti Vabariigi Vahetustaht 25 Marka ND (1926) Pick 54b, UNC 20 Krooni 1932 Pick 64a, 3pc
1992 Tartu Temporary Cheques (25,50, and 100 Rubla), and 8pc UNC 1991-2002

56: Falkland Islands. 7pc 1938-1984 USD 300 - 500

Falkland Islands. 7pc 1938-1984. Includes Government of the Falkland Islands œ1 19.5.1938 Pick 5 (circulated), 3pc UNC
Government of the Falkland Islands 1969 50 Pence, 1967 One Pound, 1982 10 Pound, and 3pc UNC 1983-1984 1,5, and 20 Pound
notes

57: Fiji. 29pc 1938-2007 USD 100 - 300

Fiji. 29pc 1938-2013. Includes Government of Fiji 1 Pound 1.1.1941 Pick 40a, 18pc UNC 1974-2013.

Image unavailable 58: Finland. 14pc 1898-1986 USD 25 - 50

Finland. 14pc 1897-1986. Includes Finlands Bank 5 Markkaa 1897 Pick 2, Finlands Bank 10 Markkaa 1898 Pick 3a, Finlands Bank
500 Markkaa ND (1945) Pick 89

59: France. 5pc 18th Century Notes 1792-1795 USD 50 - 100

France. 5pc 18th Century Notes 1792-1795. Includes Domaines Nationaux 50 Sols 23.5.1793 Pick A70b, Republique Francaise 50
Livres 1792 Pick A72, Republique Francaise 500 Livres 1794 Pick A77, and 2pc 100 Francs 1795 Pick A78.
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60: France 50pc 1916-1992 USD 50 - 100

France 50pc 1916-1992. Includes 3pc Echantillon Test Notes, Banque de France 5000 Francs 12.4.1945 Pick 103, 15pc Local Issue
WWI-era Notes, Tresorerie Aux Armees 50 Centimes ND (1917)

61: Gambia. 19pc 1972-2015 USD 25 - 50

Gambia. 19pc 1972-2015. All notes UNC.

62: Georgia. 19pc 1920-2016 USD 25 - 50

Georgia. 19pc 1920-2016. All notes UNC. Includes 1920 1000 Rubles Pick 14b.

63: Germany. 97pc 1898-1991 USD 25 - 50

Germany. 97pc 1898-1991. Includes Winterhilfswerk des Deutschen Volkes 1 RM 1941. Some uncirculated.

64: Ghana. 31pc 1962-2010 USD 25 - 50

Ghana. 31pc 1962-2010. Mostly uncirculated.

65: Gibraltar. 15pc 1914-2011 USD 100 - 300

Gibraltar. 15pc 1914-2011. Includes 4pc 1975 Specimens, Government of Gibraltar 10 Chelines 6.8.1914 Pick 7, UNC Government
of Gibraltar œ1 20.11.1971 Pick 18b, 3pc 1975 UNC notes

66: Great Britain. England. 12pc 1790-1886 USD 100 - 300

Great Britain. England. 13pc 1790-1886. Includes UNC Wimborne, Poole & Blandford Bank- 1 N 18__ Remainder, 1790 Isle of
Thanet Margate Bank, 1809 Newark Bank One Pound, 1821 Ringwood & Hampshire Bank One Pound, 1810 Dartmouth General
Bank One Pound, Stowmarket Bank 1838 5 Pounds & B1841 10 Pounds, 1840 Newcastle upon Tyne Joint Stock Banking Company
5 Pounds, 1853 Gloucester City Old Bank 5 Pounds, 1882 Stockton on Tees Bank 5 Pounds, 1880 Durham Bank 5 Pounds, 1882
Darlington Bank 5 Pounds, and 1886 Northamptonshire Banking Company 10 Pounds.
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67: Great Britain. England 26pc 1918-2015 USD 300 - 500

Great Britain. England 26pc 1918-2015. 109.5 Pound total value. Includes UNC Bank of England 5 Pound 1951 Pick 344, One
Pound Treasury Note ND(1914) Pick 349, UNC Bank of England 1 Pound ND (1948-49) Pick 367a & 369c.

68: Great Britain. British Armed Forces 18pc 1943-1972 USD 25 - 50

Great Britain. British Armed Forces / Military Authority 18pc 1943-1972.

69: Greece. 44pc 1922-1996 USD 75 - 150

Greece. 44pc 1922-1996. Includes 100 Drachmai (1926 over 1923) Pick 85, 1000 Drachma 1926 Pick 100b, Zagora Co-op Credit
1000 Drachmai 1945,

70: Guatemala. 25pc 1896-2012 USD 100 - 300

Guatemala. 25pc 1896-2012. Includes UNC Banco de Occidente 1 Peso 1.8.1914 Pick S173, UNC El Banco De Guatemala 1 Peso
27.5.1914 Pick S141b, Banco Internacional De Guatemala 5 Pesos 2.10.1916 Pick S155b, and Banco de Occidente en
Quezaltenango 100 Pesos 22.5.1902 Pick S182a

71: Guernsey. 13pc 1943-2000 USD 300 - 500

Guernsey. 13pc 1943-2000. Includes States of Guernsey German Occupation 1 Pound 1.1.1943 Pick 33, States of Guernsey 6
Pence 1.1.1943 Pick 28, 1 Pound 1.7.1966 Pick 43c, 10 Shillings 1.7.1966 Pick 42c, 5 Pounds ND (1969-75) Pick 46b, 1 Pound
ND(1969-75) Pick 45c, 10 Pound ND(1980-89) Pick 50a

72: Guinea & Guinea-Bissau. 35pc 1958-2015 USD 25 - 50

Guinea & Guinea-Bissau. 35pc 1958-2015. Includes 24pc Guinea Banknotes 1958-2015 and 11pc Guinea-Bissau Banknotes
1975-1990.

73: Haiti. 31pc 1827-2013. USD 100 - 300

Haiti. 31pc 1827-2013. Includes Republique D'Haiti 2 Gourdes 1827 Pick 42, Republique d'Haiti 1 Gourde 29.9.1892 Pick 101a,
Republique D'Haiti 1 Gourde 1903 Pick 110, Republique D'Haiti 2 Gourdes FF 1914 Pick 132a, newer UNC notes
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74: Honduras. 23pc 1886-2008 USD 25 - 50

Honduras. 23pc 1886-2008. Includes Aguan Navigation and Improvement Company 50 Centavos 25.6.1886 Pick S101

75: Hungary. 41pc 1848-2012 USD 50 - 100

Hungary. 41pc 1848-2012. Antique Forint, Korona, Pengo, Milpengo, Adopengo, and contmporary Forint. Includes Hungarian
Commerical Bank 2 Forint ND (1848) Pick S112, Finance Ministry 1 Forint ND (1852) Pick S141r, Finance Ministry 2 Forint ND
(1852) Pick S142r

76: India. 33pc 1919-2006 USD 100 - 300

India. 33pc 1919-2006. Includes Government of India 10 Rupees 15.4.1919 Pick A10f, UNC Government of India 1 Rupee 1917 Pick
1g, Reserve Bank of India ND (1937) 5 Rupees Pick 18a, Reserve Bank of India 10 Rupees ND (1937) Pick 19a, 3pc Princely
States, Hyderabad 1,5,and 10 Rupees ND (1938-47)

77: Indochine. French Indo-China 19pc 1920-1953 USD 50 - 100

Indochine. French Indo-China 19pc 1920-1953 . Includes Banque de l'Indochine 20 Piastres 1.8.1920 Pick 41, Banque de
l'Indochine 100 Piastres ND (1925-26) Pick 51d, Banque De L'Indochine 1 Piastre ND (1946) Pick 54c, Banque de l'Indochine 500
Piastres ND (1939) Pick 57

78: Indonesia. 72pc 1945-2016 USD 100 - 300

Indonesia. 74pc 1945-2016. Includes UNC Bank Indonesia 2500 Rupiah ND (1957) Pick 54, Bank Indonesia 1000 Rupiah 1.1.1959
Pick 71b, UNC 100 Rupiah 1.1.1959 Pick 69

79: Ireland. 36pc 1939-2013. Includes 7pc Specimens USD 300 - 500

Ireland & Northern Ireland. 36pc 1939-2013. Includes 7pc Specimens- (3pc) Provincial Bank of Ireland Limited 1977 Specimens,
(4pc) Bank of Ireland ND 1977-78 Specimens, Bank of Ireland N5 1.10.1958 Pick 52d, 3pc Belfast Banking Company Limited 1
Pound 9.11.1939 Pick 126b, 5 Pounds 6.1.1966 Pick 127c and 10 Pounds 3.12.1963 Pick 128c, Ireland Republic UNC Currency
Commission 10 Pounds 5.12.1941 Pick 4Cb

80: Isle of Man. 11pc 1843-1983 USD 100 - 300

Isle of Man. 11pc 1843-1983. Includes 1843 Douglas & Isle of Man Bank 1 Pound Pick S131, Douglas & Isle of Man Bank 1 Pound
Pick S141, Martins Bank Limited 1 Pound 1.2.1957 Pick 19b, and 8pc UNC 1961-83
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81: Iran. 64pc 1924-1992 USD 100 - 300

Iran. 64pc 1924-1992. Includes 2pc UNC Iranian Azerbaijan 1946 Issues 1& 50 Tomans (Pick S102 & S106), Imperial Bank of
Persia 1 Toman 30.9.1924 Pick 11 & 2 Tomans 8.9.1924 Pick 12.

82: Iraq. 32pc 1942-2013 USD 100 - 300

Iraq. 32pc 1942-2013. Includes Government of Iraq 1/2 Dinar 1931 ND (1942) Pick 17 and 1 Dinar 1931 (ND 1942) Pick 18. Most
uncirculated.

83: Israel. 30pc 1948-2014 USD 100 - 300

Israel. 30pc 1948-2014. Includes Anglo-Palestine Bank 1948 1 Pound Pick 15, 2pc UNC Israel Government 50 & 100 Pruta ND
(1952) Pick 10Ab & 12b.

84: Italian States. 6pc 1796-1848 USD 100 - 300

Italian States. 6pc 1796-1848. Includes Papal States S(acro) Monte Della Pieta Di Roma 5 Scudi 1796 Pick S101, Monte Di Pieta
1798 10 Paoli Pick S332, 4pc Venetian Republic 1848 Pick S516-19,

85: Italy. 65pc 1874-1984 USD 50 - 100

Italy & Italian States. 65pc 1874-1984. Includes Credito Agricolo Industriale Sardo, (21pc) Banca D'Italia, (4pc) Cassa Veneta dei
Prestiti, (10pc) Biglietto Di Stato, Banca Toscana, Banco Di Napoli, (6pc) Allied Military Issued in Italy, and (19pc) 1970's regional
circulating checks.

86: Jamaica. 28pc 1918-2014 USD 100 - 300

Jamaica. 28pc 1918-2014. Includes UNC Bank of Jamaica 5 ShillingsPick 51Ac, Government of Jamaica 5 Shillings 1904-18 (ND
1920) Pick 28b, 5 Shillings 1.11.1940 Pick 37

87: Japan. 33pc mid-1800's-2000 USD 50 - 100

Japan. 33pc mid-1800's-2000. Includes 2pc Amagasaki Han Silver Momne Hansatsu Bookmark Scrip Notes, 4pc Series 100 Military
Currency

88: States of Jersey. 17pc 1840-2010 w/ Specimens USD 300 - 500

States of Jersey. 17pc 1840-2010. Includes 4pc 1976 Specimens Pick 11-14, States of the Island of Jersey Treasury 1840 5 Pound
Pick A1b, German Occupation ND(1941) 6 Pence Pick 1, and 11pc UNC notes 1963-2010.
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89: Kazakhstan. 22pc 1993-2012 USD 25 - 50

Kazakhstan. 22pc 1993-2012. All notes UNC.

90: Kenya. 30pc 1967-2010 USD 75 - 150

Kenya. 30pc 1967-2010. All except 2010 50 Shilingi UNC.

91: Korea, South Korea. 32pc 1932-2006 USD 25 - 50

Korea, South Korea. 32pc 1932-2006. Many uncirculated

92: Korea, North Korea. 43pc 1945-2013 USD 50 - 100

Korea, North Korea. 43pc 1945-2013. Most uncirculated. Includes circulated Russian Army Headquarters 100 Won 1945 Pick 4.

93: Kuwait. 18pc 1968-2014 USD 75 - 150

Kuwait. 18pc 1968-2014. Includes UNC Central Bank of Kuwait 10 Dinars 1968 Pick 10a and 1/4 Dinars 1968 Pick 6

94: Laos. 37pc 1957-2011 USD 50 - 100

Laos. 37pc 1957-2011. Includes UNC Banque Nationale du Laos 100 Kip ND (1957) Pick 6, many uncirculated

95: Latvia. 24pc 1915-2000 USD 50 - 100

Latvia. 24pc 1915-2000. Includes 4pc Lettland Russia Libava Libau ND(1915) Kop, Latvian Government Currency Note 5 Rubli ND
(1919) Pick 3,

96: Lebanon. 21pc 1939-2012 USD 25 - 50

Lebanon. 21pc 1939-2012. Includes Banque de Syrie et du Liban 1 Livre 1.9.1939 Pick 26
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97: Libya. 28pc 1939-2015 USD 50 - 100

Libya. 28pc 1939-2015. Includes 3pc Military Authority Tripolitania ND(1943) 5,10,and 100 Lire Pick M3,4,6. Banca d'Italia 50 Lire
1939 Serie Speciale Africa Orientale Italiana,

98: Lithuania. 41pc 1922-2007 USD 50 - 100

Lithuania. 41pc 1920-2007. Includes 6pc notes 1922-1930. Bank of Lithuania 10 Litu 1993 Pick 56a, and uncirculated notes
1991-2007

99: Luxembourg. 14pc 1943-1981 USD 50 - 100

Luxembourg. 14pc 1943-1981. Includes Grand-Duche de Luxembourg Frang 1943-44 100 Francs ND(1943) Pick 42, 43,44, and 47.

100: Macao / Macau. 24pc 1968-2017 USD 50 - 100

Macao / Macau. 24pc 1968-2017. Banco Nacional Ultramarino & Banco Da China. Includes Banco Nacional Ultramarino 100
Patacas 12.5.1984 Pick 61, Banco Nacional Ultramarino 5 21.3.1968 Pick 49,

101: Madagascar. 29pc 1937-2017 USD 50 - 100

Madagascar. 29pc 1937-2017.

102: Malawi. 27pc 1964-2016 USD 50 - 100

Malawi. 27pc 1964-2016. Most UNC.

103: Malaya & British Borneo. 19pc 1936-1959 USD 300 - 500

Malaya & British Borneo. 19pc 1936-1959. British North Borneo Company 1 Dollar 1.1.1936 Pick 28, 50 Cents 1938 Pick 27, 8pc
1941 Notes Pick 6-13, 7pc Japanese Occupation Pick M4-10

104: Malaysia. 17pc 1967-2004 USD 25 - 50

Malaysia. 17pc 1967-2004.

Bid Live Online at LiveAuctioneers.com Page 14

https://www.liveauctioneers.com/item/105183394
https://www.liveauctioneers.com/item/105183395
https://www.liveauctioneers.com/item/105183396
https://www.liveauctioneers.com/item/105183397
https://www.liveauctioneers.com/item/105183398
https://www.liveauctioneers.com/item/105183399
https://www.liveauctioneers.com/item/105183400
https://www.liveauctioneers.com/item/105183401


World Currency, Coins, & Collectibles!

105: Malta. 15pc 1939-1994 w/ 3pc 1979 Specimens USD 75 - 150

Malta. 15pc 1939-1994. Includes 3pc 1979 Specimens Pick 34-36.

106: Mauritania. 11pc 1973-2014 w/ 2pc Specimens USD 75 - 150

Mauritania. 11pc 1973-2014. Includes 2pc 1973 Specimens. 9pc UNC notes 1999-2014

107: Mauritius. 18pc 1954-2013 USD 100 - 300

Mauritius. 18pc 1954-2013. Includes 17pc UNC 1967-2013 with Bank of Mauritius 5, 10, 25, 50 Rupees 1967 Pick 30a, 31c, 32c,
and 33c.

108: Mexico. 72pc 1905-2016 USD 100 - 300

Mexico. 72pc 1905-2016. Includes Banco de Guerrero 5 Pesos (1906-14) Pick S298r, Banco Occidental 10 Pesos 1909 Pick S409b,
Banco Minero 20 Pesos 21.4.1914, 3pc Gobierno Provisional de Mexico 1914 Notes, 5pc Banco de Sonora, Banco De Mexico 1989
'Direccion De Emision Fabrica De Billetes' Specimen.

109: Mongolia. 39pc 1941-2013 USD 50 - 100

Mongolia. 39pc 1941-2013. Includes 4pc Commercial and Industrial Bank 1941 Issues.34pc 1955-2013 UNC.

110: Morocco. 27pc 1924-2012 USD 25 - 50

Morocco. 27pc 1924-2012.

111: Mozambique. 38pc 1914-2011 w/ 6pc Cancelled USD 100 - 300

Mozambique. 38pc 1914-2011. Includes 2pc 1919 Roulette Cancelled Notes, 4pc Cancelled 1930-1934 notes dated 5.11.1942,
Banco Nacional Ultramarino Louren‡o Marques 10 & 20 Centavos ND(1921) on 5.11.1914 Pick 56,57

112: Myanmar, Burma. 30pc 1942-1994 USD 50 - 100

Myanmar, Burma. 30pc 1942-1994. Includes 2pc Japanese Government 1942 10 Rupees Pick 16 and 1944 100 Rupees Pick 17,
2pc People's Bank of Burma, 8pc Union of Burma Bank, 13pc Central Bank of Myanmar.
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113: Nepal. 30pc 1951-2012 USD 50 - 100

Nepal. 30pc 1951-2012. Includes 1997 Commemorative Silver Jubilee 250 Rupee note in folder. All notes UNC.

114: Netherlands. 30pc 1926-1989 USD 75 - 150

Netherlands. 30pc 1926-1989. Includes De Nederlandsche Bank 20 Gulden 3.5.1926 Pick 44, (3pc) 'Buiten Omloop Gesteld' 50
Gulden 9.10.1929 Pick 47, 100 Gulden 19.1.1942, 25 Gulden 13.2.1930, and (1pc) Lager Westerbork Concentration Camp 10 Cent
15.2.1944 Feller NE-470

115: New Zealand. 19pc 1934-2016 USD 100 - 300

New Zealand. 19pc 1934-2016. Includes Reserve Bank of New Zealand 1 Pound 1.8.1934 Pick 155, Reserve Bank of New Zealand
5 Pound ND (1940-55) Pick 160a

116: Nicaragua. 53pc 1945-2014 USD 50 - 100

Nicaragua 53pc 1945-2014. Most UNC.

117: Nigeria & Biafra. 28pc 1958-2014 USD 50 - 100

Nigeria & Biafra. 28pc 1958-2014. (22pc Nigeria 1958-2014, (6pc) Biafra 1967-69.

118: Norway, Spetsbergen, Etc. 33pc 1940-2016 USD 100 - 300

Norway. 33pc 1917-2016. Includes (17pc) Norway 1917-2016 with Norges Bank 100 Kroner 1956 Pick 33, (4pc) Stord Herad
Commune 1940, (4pc) Moster Kommune 1940, (8pc) UNC Spitsbergen Trust Arcticugol 1961-79.

119: Oman. 20pc 1970-2015 USD 50 - 100

Oman. 20pc 1970-2015. Includes (4pc) Sultanate of Muscat and Oman 1/2 Rial Saidi; 1/2 Rial Omani; 1 Rial Omani ND (1970; 1973
(2)) Pick 3a; 9a; 10a

120: Pakistan. 20pc 1951-2015 USD 100 - 300

Pakistan. 20pc 1951-2015. Most UNC. Includes State Bank of Pakistan 500 Rupees ND (1964) Pick 19, and State Bank of Pakistan
Haj Issue 10 Rupees ND (1950) Pick R4
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121: Paraguay. 29pc 1865-2011 w/ Specimens USD 50 - 100

Paraguay. 29pc 1865-2011. Includes 5pc 1979 Specimens, UNC 1865 3 Pesos Pick 23, 1865 4 Pesos Pick 24 with some creasing.
Most other currency 1907-2011 UNC.

122: Peru. 47pc 1876-2013 USD 25 - 50

Peru. 48pc 1876-2013. Most 1921-2013 UNC.

123: Philippines. 77pc 1916-2016 USD 50 - 100

Philippines. 77pc 1916-2016. Includes 14pc Japanese Government Occupation notes, 11pc WWII Emergency & Guerilla Currency
with Provincial Board of Cagayan 10 and 20 Pesos 1.1.1942 Pick S169 & S170.

124: Poland. 72pc 1916-2017 USD 100 - 300

Poland. 72pc 1916-2017. Includes 2pc 1922 Danzig 100 & 1000 Mark notes (circulated), 1pc Litzmannstadt 1940 Jewish Ghetto 1
Mark note (UNC). UNC Bank Polski 500 Zlotych 28.2.1919 Pick 58.

125: Portugal. 39pc 1828-1998 USD 100 - 300

Portugal. 39pc 1828-1998. Includes Imperial Treasury 10000 Reis 1828 Pick 41a, Banco de Portugal 2 1/2 Escudos 17.11.1922 Pick
133, 5pc 1920's UNC Hospital De S. Jose Centavo Emergency Notes, 3pc UNC Casa Da Moeda notes 1917-1925.

126: Romania. 37pc 1912-2005 USD 25 - 50

Romania. 37pc 1912-2005.

127: Rwanda. 19pc 1974-2014 USD 25 - 50

Rwanda. 19pc 1974-2014. Most UNC

128: Saudi Arabia. 19pc 1956-2016 USD 100 - 300

Saudi Arabia. 19pc 1956-2016. Includes 1966 Monetary Agency 100 Riyals Pick 15b, 336 Riyals total.
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129: Russia, USSR. 79pc 1903-2015 USD 50 - 100

Russia, USSR. 79pc 1903-2015. Includes State Credit Note 50 Rubles 1899 (1903-1909) Pick 8b, UNC State Currency Note 3
Chervontsa 1937 Pick 203, 2pc Siberia and Urals 200 Rubles Bonds 1927 & 1928

130: Russia. 11pc 1909-1961 USD 100 - 300

Russia. 11pc 1909-1961. All notes UNC. 7pc crisp examples 1947 notes including State Bank Note U.S.S.R. 100 Rubles 1947 Pick
231.

131: Scotland. 38pc 19125-2016 USD 50 - 100

Scotland. 38pc 19125-2016. Some UNC.

132: Seychelles. 23pc 1942-2013 USD 50 - 100

Seychelles. 23pc 1942-2013. Includes 7pc Government of Seychelles, 3pc Republic of Seychelles notes with UNC 100 Rupees ND
(1977) Pick 22a, 4pc Seychelles Monetary Authority, and 9pc Central Bank of Seychelles.

133: Sierra Leone. 20pc 1969-2007 USD 50 - 100

Sierra Leone. 20pc 1969-2007. Notes 1974-2007 UNC.

134: Singapore. 21pc 1967-2015 USD 50 - 100

Singapore. 21pc 1967-2015. Includes UNC Board of Commissioners of Currency $5 ND (1967) Pick 2d,

135: South Africa. 18pc 1939-2012 USD 25 - 50

South Africa. 18pc 1939-2012.

136: Sudan & South Sudan. 32pc 1964-2015 USD 25 - 50

Sudan & South Sudan. 32pc 1964-2015. Includes 26pc Sudan 1968-2011 with Bank of Sudan 10 Pounds 1964 Pick 10, 6pc 2015
South Sudan (UNC).
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137: Spain. 64pc 1906-1992 USD 100 - 300

Spain. 64pc 1906-1992. Includes Banco de Espana 1000 Pesetas 9.1.1940 (ND 1943) Pick 120a.

138: Sri Lanka, Ceylon. 30pc 1941-2013 USD 100 - 300

Sri Lanka, Ceylon. 30pc 1941-2013. Includes Rubber Controller of Ceylon 1000 Pounds-Dry Rubber 1.8.1941, Government of
Ceylon 5 Cents 1.6.1942 Pick 42, Central Bank of Ceylon 100 Rupees 3.6.1952 Pick 53

139: Suriname. 31pc 1941-2012 USD 50 - 100

Suriname. 31pc 1941-2012. Includes Zilverbon 50 Cent 30.4.1942 Pick 104 and 1 Gulden 1.6.1941 Pick 105. All but the 2pc
mentioned are UNC.

140: Swaziland. 15pc 1974-2010 w/ Specimens USD 25 - 50

Swaziland. 15pc 1974-2010. Includes 5pc 1978 Specimens. All notes UNC.

141: Sweden. 22pc 1830-2015 USD 50 - 100

Sweden. 22pc 1830-2015. Includes Sveriges Rikes Standers Bank 32 Skilling Banco 1853 A123c, 1869 1 Riksdaler Pick A139a,
1914 1 Krona Pick 2a.

142: Tanzania. 20pc 1966-2010 USD 25 - 50

Tanzania. 20pc 1966-2010. Most UNC

143: Thailand. 36pc 1921-2016 USD 100 - 300

Thailand. 36pc 1921-2016. Includes Government of Siam 1 Tical 5.3.1923 Pick 14, Bank of Thailand 16 Baht 2007 Pick 117s Uncut
Vertical Strip of Three.

144: Tibet. 3pc 1941-1959 USD 50 - 100

Tibet. 3pc 1941-1959. Includes UNC Government of Tibet 100 Srang ND (1942-59) Pick 11
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145: Transnistria. 26pc 1992-2014 USD 25 - 50

Transnistria. 26pc 1992-2014. All notes UNC. Includes 6pc provisional notes prepared with a stamp over formerly Soviet Union
notes, 4pc Plastic Coins 2014.

146: Tunisia. 13pc 1958-2013 USD 25 - 50

Tunisia. 13pc 1958-2013.

147: Turkey. 40pc 1861-2009 USD 100 - 300

Turkey. 40pc 1861-2009. Includes UNC Ottoman Empire 50 Kurush ND (1861) Pick 37 and 20 Kurush ND (1861) Pick 34, State
Notes of the Ministry of Finance 5 Livres (1915) Pick 74,

148: Uganda. 37pc 1966-2010 USD 100 - 300

Uganda. 37pc 1966-2010. Includes 1pc 1991 500 Shillings Specimen. Most UNC

149: Ukraine. 34pc 1918-2016 USD 75 - 150

Ukraine. 34pc 1918-2016. Includes State Credit Note 500 Hryven 1918 Pick 23, 1918 200 Hyrven Bond Certificate Pick 14, 2pc 1942
with Zentralnotenbank Ukraine 200 Karbowanez 10.3.1942 Pick 56.

150: Uruguay. 45pc 1872-2015 USD 100 - 300

Uruguay. 45pc 1872-2015. Includes Banco de Londres y Rio de la Plata 50 Pesos 1.1.1872 Pick 238, Banco Franco-Platense 20
Pesos = 2 Doblones 1.8.1871 Pick S173, 6pc Banco Oriental

151: Venezuela. 27pc 1929-2016 w/ Specimens USD 50 - 100

Venezuela. 27pc 1929-2016. Includes 5pc Specimens 1963-1980. All notes UNC

152: Vietnam. 49pc 1947-2016 USD 50 - 100

Vietnam. 49pc 1947-2016. Includes Giay Bac Viet Nam 500 Dong ND (1947); 1949 Pick 31b
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153: Yemen, South Arabia USD 50 - 100

Yemen, South Arabia. 19pc 1965-2010. Includes 3pc South Arabian Currency Authority notes.

154: Zaire. 26pc 1972-1996 USD 25 - 50

Zaire. 26pc 1972-1996. All notes UNC

155: Zambia. 27pc 1973-2014 USD 25 - 50

Zambia. 27pc 1973-2014. Most notes UNC

156: Zambia. 27pc 1973-2014 USD 50 - 100

Zimbabwe. 29pc 1980-2016. Includes inflation notes from 2007 (14pc) and 2008(5pc) with Reserve Bank of Zimbabwe 100 Trillion
Dollars 2008 Pick 91.

157: 68pc MISC World Currency 1902-1975 USD 50 - 100

68pc MISC World Currency 1902-1975. Most UNC. Includes banknotes from Brasil, Greece, Bulgaria, Yugoslavia, Austria, Norway,
Sweden, Denmark, Belgium, Switzerland, Italy, France, England, Scotland, Germany, and Netherlands.

158: 17pc MISC Europe Banknotes 1920-2002 USD 50 - 100

17pc MISC Europe Banknotes 1920-2002. Includes notes from Monaco (1pc), Liechtenstein (3pc), Switzerland (10pc), and 3pc 2002
Euros (35 Euro Value)

159: 70pc Eastern Europe Banknotes 1893-2016 USD 100 - 300

70pc Eastern Europe Banknotes 1893-2016. Some specimens. Includes 8pc Serbia (1893-2011), 7pc Montenegro (1912-14), 12pc
Slovakia (1939-2000 w/ 2pc Specimens 1939 & 1944), 17pc Slovenia (1990-92 w/ 9pc 1992 specimens), 10pc Moldova (1992-94),
and 16pc Macedonia (1992-2016 w/ 5pc 1993 specimens)

160: Yugoslavia. 56pc 1919-2000 USD 50 - 100

Yugoslavia. 56pc 1919-2000. Many UNC.
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161: Central Asia. 96pc 1893-2017 USD 100 - 300

Central Asia. 96pc 1893-2017. Includes 19pc Tajikistan (1994-99), 4pc Tannu Tuva (1898-1909 overstamped Russian notes), 5pc
Tatarstan (1991-96), 22pc Turkmenistan (1993-2012), 1pc Khalistan 5 Dollars 1980 UNC, 23pc Uzbekistan (1918-2017), and 22pc
Kyrgyzstan (1993-2016).

162: Middle East. 41pc 1939-2015 USD 50 - 100

Middle East. 41pc 1939-2015. Includes 11pc Jordan (1949-2014), 6pc United Arab Emirates UAE (1973-2003), 8pc Qatar
(1973-2007), 16pc Syria (1919-2015), and 1pc 1939 Palestine.

163: East Africa. 43pc 1932-2012 USD 50 - 100

East Africa. 43pc 1932-2012. Includes 8pc Eritrea (1997-2012), 8pc Ethiopia (1932-1997), 6pc Djibouti (1943-1997), 12pc Somalia
(1950-1990), and 9pc Somaliland (1994-2011 with 1pc 1996 'Sanad Gurada 5ee Gobanimadda' 5 Years of Independence
overstamp). Mostly UNC

164: West Africa. 40pc 1939-2016 USD 50 - 100

West Africa. 40pc 1939-2016. Includes 12pc Liberia (1989-2016), 2pc Mali (1970-1984), 14pc Equatorial Guinea (1969-1985), and
3pc Gabon (1971-90), 8pc Banque De L'Afriquce Occidentale (1939-1951), and 1pc French West Africa Institut d'Emission de l'AOF
et du Togo 50 Francs ND (1956) Pick 45a.

165: British East & West Africa. 15pc 1918-1964 USD 100 - 300

British East & West Africa. 15pc 1918-1964. Includes 11pc British East Africa (1920-1964) and 4pc British West Africa (1918-1953).
All notes are ungraded and circulated.

166: German East Africa. 15pc 1905-1921 USD 100 - 300

German East Africa. 15pc 1905-1921. Includes 2pc 1905 50 & 100 Rupien notes, 1pc 1916 1 Rupie, and 12pc 1922 German African
Colony Notgeld.

167: Central Africa. 40pc 1944-2010 USD 50 - 100

Central Africa. 40pc 1944-2010. Includes 6pc Belgian Congo (1944-58), 21pc Congo (1962-2010 w/ 1pc 2002 500F Specimen), 2pc
Katanga (1960), 2pc Cameroon (1974-86), 3pc Chad (1974-80), and 6pc Central African States (1980-2002).
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168: Southern Africa. 30pc 1945-2015 USD 50 - 100

Southern Africa. 30pc 1945-2015. Includes 16pc Lesotho (1981-2010), 7pc Rhodesia (1945-78), and 7pc Namibia (1993-2015).

169: French Territories. 34pc 1926-2014 USD 50 - 100

French Territories. 34pc 1926-2014. Includes 2pc Martinique (1942 & 1944), 7pc New Caledonia (1926-1944) , 2pc Hebrides (1943
& 1970), 8pc Vanuatu (1982-2014), 7pc French Polynesia (1926-1971), 2pc 1967 La Reunion, 1pc 1950 Saint Pierre and Miquelon,
4pc West African States (1959-2003), and 1pc UNC 1947 Saarland 1 Mark Pick 3

170: Guyana, British & French Guiana. 12pc 1922-1996 USD 50 - 100

Guyana, British Guiana, and French Guiana. 12pc 1922-1996. Includes 1pc 1938 British Guiana, 3pc French Guiana & Antilles
(1922-1964), and 8pc Guyana (1966-1996).

171: Island Nations & Africa. 56pc 1937-2017 USD 100 - 300

Island Nations & Portuguse Africa & India. 56pc 1937-2017. Includes 5pc Comoros (1960-2005), 4pc 1976 St Helena, 5pc
Portuguese Guinea-Bissau (1937-1971), 1pc 1959 Portuguese India, 12pc St Tome (1958-2013), 14pc Cape Verde (1977-2014),
and 15pc Maldives (1960-2017).

172: Caribbean Nations. 26pc 1895-2015 USD 100 - 300

Caribbean Nations. 26pc 1895-2015. Includes 1pc Puerto Rico 1895 1 Peso, 4pc Aruba (1986-90), 4pc Netherlands Antilles
(1970-2001), 4pc Curacao (1942-43), and 13pc Trinidad and Tobago (1942-2015)

173: Oceania. 70pc 1902-2015 USD 100 - 300

Oceania. 70pc 1902-2015. Includes 12pc Papua New Guinea (1975-2015), 12pc Tonga (1966-2015), 2pc 1902 Keeling Cocos
Islands, 2pc Sarawak (1929-35), 8pc Straits Settlements (1906-35), 4pc Timor (1963-67), 11pc Samoa (1939-2008), 11pc Solomon
Islands (1977-2013), 3pc Japanese Government (1942-45), and 5pc Cook Islands (1987-92).

174: Greenland, Iceland & Faeroe Islands 22pc 1926-2011 USD 50 - 100

Greenland, Iceland & Faeroe Islands. 22pc 1926-2011. Includes 16pc Iceland (1928-1986), 4pc Faeroe Islands (1949-2011), and
2pc Greenland (1926)
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175: 67pc Group MISC Fantasy Money USD 50 - 100

67pc Group MISC Fantasy Money. Includes 8pc Antarctica, Welsh notes, Lewes Pound, Exeter Pound, Bristol Pound, 6pc Chez
Moisan Quebec notes, World Expo notes, Hell notes, Federation of North America, Chatham Islands,

176: 7pc Confederate States of America Civil War Notes USD 50 - 100

7pc Confederate States of America Civil War Banknotes. 1861-64.

177: 7pc Antique State of Georgia Banknotes. 1834-1863 USD 50 - 100

7pc Antique State of Georgia Banknotes. 1834-1863. Includes Augusta Insurance & Banking Co, Merchants and Planters Bank,
Bank of Commerce, and The Occmulgee Bank.

178: 9pc Antique State of Louisiana Banknotes USD 50 - 100

9pc Antique State of Louisiana & New Orleans Banknotes. Includes 7pc Remainders from Citizen's Bank of Louisiana and New
Orleans Canal Bank. 2pc State of Louisiana 5 Dollar notes (1863 & 1875).

179: 10pc Antique United States Southern State Notes USD 100 - 300

10pc Antique United States Southern State Banknotes. 1852-1873. Includes notes from State of Mississippi (1870), Bank of
Kentucky (1852), South Carolina Railroad (1873), State of Alabama (2pc 1863), State of Arkansas (1864), Farmers Bank of Virginia
(1856 & 1861), and State of North Carolina (2pc 1866)

180: 20pc Antique United States Northern State Notes USD 100 - 300

20pc Antique United States Northern State Banknotes. 1819-1934. Includes 4pc Bank of Windsor Vermont notes, State of Michigan
Adrian Insurance Company, Safety Fund Bank of Boston, Rhode Island, The National Bank of Providence, Provincetown Bank, Bank
of New England at Goodspeed's Landing, State Bank at New-Brunswick, Manufacturers' Exchange Company of New York, City
Bank of New Haven, Bank of the United States (1819), City of Portsmouth, and The Central Mining Company of Eagle Harbor
Michigan.

181: 6pc Antique Confederate States Banknotes. 1861-64 USD 50 - 100

6pc Antique Confederate States Banknotes. 1861-64. Includes 4pc Conderate States of America notes, 1pc State of Louisiana
(1862), and 1pc State of Georgia (1864).
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182: 20pc United States Military & Fractional Currency USD 25 - 50

20pc United States Military & Fractional Currency. Includes 16pc Military Notes, 2pc Fractional Currency, and 2pc Postal Currency.

183: China. Wang Mang 5000 Wu Shu Gold Inlaid Key Money USD 3,000 - 5,000

China. Western Han Dynasty. Wang Mang (AD 7-23) Gold-inlaid Key (Knife) Money. 5000 Wu Shu. Gold inlay 'Yi Dao' (One Knife)
characters at top. 3'' (75mm) long, top 1 1/8'' (29mm) diamater, 3/16'' (5mm) thick. Weight: 31.87g. Green patina throughout.

184: China. Wang Mang Key (Knife) Money 500 Wu Shu USD 300 - 500

China. Xin Dynasty. Wang Mang (AD 7-9) Key (Knife) Money. 500 Wu Shu. Marked 'Qi Dao Wu Bai'(knife 500 cash). Coin measures
3'' (77mm) long, top 1 1/8'' (30mm) diamater, 1/8'' (3.5mm) thick. 19.9g

185: China. Yan State 5 Character Knife Money USD 200 - 400

China. Yan State 5 Character Knife Money. Warring States Period (475-221 BC). Knife coin measures 7 1/8'' long, 1 1/8'' (30mm) at
widest, and roughly 1/8'' (4mm) thick at widest point. 55.45g.

186: China. 3pc Warring States 3 Character Knife Money USD 300 - 500

China. 3pc Warring States 3 Character Knife Money (400-220 BC). State of Qi. Knife coins measure between 7'' and 7 1/4'' long, 1
1/8'' (30mm) at widest, and roughly 1/8'' and up to (4mm) thick at widest point. Weights: 40.52g, 52.25, and 49.46g.

187: China. 6pc Warring States Knife Money USD 200 - 400

China. 6pc Warring States Knife Money (400-220 BC). State of Yan. Knife coins measure between 5 1/4'' and 5 3/4'' long, 3/4''
(18mm) at widest, and roughly 1/8'' and up to (2mm) thick at widest point. Weights: 12g to 17.5g

188: China. Warring States Period Spade Money USD 300 - 500

China. Warring States Period (475-221 BC) Round Footed Spade Money. Measures 3'' (78mm) long, 1 5/8'' (41mm) wide and 2mm
thick. 17.81g

189: China. Warring States Period Spade Money USD 300 - 500

China. Warring States Period (475-221 BC) Round Footed Spade Money. Measures 2 7/8'' (70mm) long, 1 1/2'' (36mm) wide and
2mm thick. 12.75g
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190: China. Warring States Square Footed Spade Money USD 300 - 500

China. Warring States Period (475-221 BC) Square Footed Spade Money. Shu Pu Dang Jin characters, 10 Huo value. Measures 4''
(104.5mm) long, 1 3/8'' (35mm) wide and 2mm thick. 32.38g. Good condition with clear characters.

191: China. Xin Dynasty Square Footed Spade Money USD 100 - 300

China. Xin Dynasty. Wang Mang (AD 7-23). Square Footed Spade Money. Measures 2 1/4'' (58mm) long, 1'' (26mm) wide and
2.5mm thick. 10g. Good condition with clear characters.

192: China. 2pc Wang Mang Square Footed Spade Money USD 100 - 300

China. Xin Dynasty. Wang Mang (AD 7-23). 2pc Square Footed Spade Money. Measures 2 1/4'' (58mm) long, 7/8'' (24mm) wide and
3mm thick. Both coins are in good condition with clear characters. 16g & 17.5g

193: 3pc Ancient Chinese Spade Coins USD 300 - 500

3pc Ancient Chinese Spade Coins. Warring States Period ND (ca. 475-221 BC) Coins measure 2'' to 2 3/8'' (53-62mm) and are 1
3/8'' to 1 1/2'' (36-40mm) wide. All are roughly 2mm thick. Weights: 12g, 14g and 25.5g

194: 3pc Ancient Chinese Spade Coins USD 300 - 500

3pc Ancient Chinese Spade Coins. Warring States Period ND (ca. 475-221 BC) Coins measure 2 1/4'' to 2 3/4'' (59-69mm) and are 1
1/2'' to 1 3/4'' (39-45mm) wide. All are roughly 3mm thick. Weights: 22g, 25.5g, and 30g

195: 8pc Ancient Chinese Spade Coins USD 100 - 300

8pc Ancient Chinese Spade Coins. Coins measure roughly 1 3/4'' (47mm) to 2 1/4'' (57mm) and are 1'' (28mm) to 1 1/8'' (32mm)
wide. All are around 1mm thick. 4.5g-6.5g.

196: 17pc Ancient Chinese Ban Liang Coins USD 100 - 300

17pc Ancient Chinese Ban Liang Coins. Coins measure from 20mm to 42mm and weight between 1.5g to 12.75g.

197: 12pc Wang Mang Era Ancient Chinese Coins USD 100 - 300

12pc Wang Mang Era Ancient Chinese Coins. Includes 1pc Hsin Dynasty Yi Dao coin with gold inlay (28mm diameter, 4.5mm thick,
15.02g). Coins measure between 22mm to 30mm.

Bid Live Online at LiveAuctioneers.com Page 26

https://www.liveauctioneers.com/item/105183487
https://www.liveauctioneers.com/item/105183488
https://www.liveauctioneers.com/item/105183489
https://www.liveauctioneers.com/item/105183490
https://www.liveauctioneers.com/item/105183491
https://www.liveauctioneers.com/item/105183492
https://www.liveauctioneers.com/item/105183493
https://www.liveauctioneers.com/item/105183494


World Currency, Coins, & Collectibles!

198: 21pc Ancient Chinese Wu Zhu Coins USD 100 - 300

21pc Ancient Chinese Wu Zhu Coins Etc. Coins measure between 21mm and 28mm and weigh 1.5g to 5.5g each.

199: 86pc Ancient Chinese Wu Zhu Coins Etc USD 100 - 300

86pc Ancient Chinese Wu Zhu Coins Etc. Coins measure between 11mm and 53mm and weigh 0.5g to 38g each.

200: Italy. Doges of Venice Gold AV Ductat USD 300 - 500

Italy. Doges of Venice Andrew Dandolo Gold AV Ducat c. AD 1343-1354. Obverse, Doge kneeling before St. Mark. Reverse, Christ
standing facing, holding gospels and raising hand in benediction, surrounded by mandorla and nine stars. 3.54g, 20mm width,
1.5mm thickness. not graded.

201: Sardinia. Carlo Alberto Gold 20 Lire 1832 USD 300 - 500

Sardinia. Carlo Alberto Gold 20 Lire 1832. 6.43g, 22mm wide, 2mm thick. not graded.

202: Sardinia. Carlo Alberto Gold 20 Lire 1838 USD 300 - 500

Sardinia. Carlo Alberto Gold 20 Lire 1838. 6.43g, 22mm wide, 2mm thick. not graded.

203: Sardinia. Vittorio Emanuele II Gold 20 Lire 1859-P USD 200 - 400

Sardinia. Vittorio Emanuele II Gold 20 Lire 1859-P. 6.47g, 22mm wide, 2mm thick. not graded.

204: Belgium. Leopold II Gold 20 Francs 1870 USD 200 - 400

Belgium. Leopold II Gold 20 Francs 1870. 6.47g, 22mm wide, 2mm thick. not graded.

205: Italy. Umberto I Gold 20 Lire 1881-R USD 200 - 400

Italy. Umberto I Gold 20 Lire 1881-R. 6.44g, 22mm wide, 2mm thick. not graded.
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206: Austria. Franz Joseph Gold 20 Francs 1892 USD 200 - 400

Austria. Franz Joseph Gold 20 Francs 1892. 6.46g, 22mm wide, 2mm thick. Not graded.

207: France. Republic Gold 20 Francs 1905 USD 100 - 300

France. Republic Gold 20 Francs 1905. 6.45g, 22mm wide, 2mm thick. Not graded.

208: Yugoslavia. Alexander I Gold 4 Dukata 1915 USD 400 - 600

Yugoslavia. Alexander I Gold 4 Dukata on Austria 1915. Austria restrike 4 Ducats of 1915 with the sword counterstamp of 1931-2.
13.97g, 40mm wide, 1mm thick. Not graded.

209: Yugoslavia. Alexander I Gold 4 Dukata 1915 USD 400 - 600

Yugoslavia. Alexander I Gold 4 Dukata on Austria 1915. Austria restrike 4 Ducats of 1915 with the sword counterstamp of 1931-2.
13.99g, 40mm wide, 1mm thick. Not graded.

210: Yugoslavia. Alexander I Gold 4 Dukata 1915 USD 400 - 600

Yugoslavia. Alexander I Gold 4 Dukata on Austria 1915. Austria restrike 4 Ducats of 1915 with the sword counterstamp of 1931-2.
13.96g, 40mm wide, 1mm thick. Not graded.

211: Turkey. 1923/47 Republic Gold 100 Kurush. 1970 USD 200 - 400

Turkey. 1923/47 Republic Gold 100 Kurush. 1970. 7.25g, 22mm wide, 2mm thick. Not graded.

212: Brazilian Diamond, Gold & Developing Co Case USD 100 - 300

Antique Brazilian Diamond, Gold & Developing Co Mineral Sample Case. Lockable leather wrapped case with gilt company branding
on satin lining. Case measures 5x13x2.5'' with velvet lining and 3 removable trays. Vials inside contain diamonds, tourmalines,
garnets, and other various small precious and semi-precious gem and mineral specimens. A collection of contemporary cabochans
is also included. Does not come with key.
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213: Jan Jansson, Antique Map of Dalmation Coast, 1657 USD 100 - 300

Jan Jansson, Sclavonia, Croatia, Bosnia, cum Dalmatiae cum Dalmatiae Parte. Amsterdam, 1657. Antique Map depicting the
Dalmation Coast from the Guld of Venice to Hungary. Toning throughout and scattered foxing. Professionally framed without map
and map has large margins. Overall framed dimensions are 20x24''. Map has not been removed from frame.

214: Henri Chatelain. Antique Map of Asia, 1719 USD 100 - 300

Henri Chatelain, Carte des Indes, de la Chine & des Iles de Sumatra, Java &c. Amsterdam, 1719. Black and white map depicting
Asia from India to the Pacific Islands. Map image measures 20x19.25''. Map has been professionally framed in ornate contemporary
frame with non-glare glass with overall dimensions of 30x29''. Map appears to be in excellent condition with no toning or foxing. Map
has not been removed from frame.

215: John Thomson, Antique Map of Asia, 1817 USD 100 - 300

John Thomson, Asia [with Oceana]. Edinburgh, 1817. Antique map of Asia from East Africa to the Pacific Islands. Map image
measures 17.75x20''. Professionally framed with overall dimensions of 24.25x27.25''. Map has some toning along center fold and
taped repair at top right corner. Map has not been removed from frame.

216: James Thomson, The Seasons. London 1797 USD 750 - 1,500

James Thomson, The Seasons. London 1797. Folio size gilt leather bound book with the poems of James Thomson and illustrated
by W. Hamilton with engravings by F. Bartolozzi & P.W. Tomkins. An engraved frontispiece and dedication leaf, five full-page
engravings, ten head-and-tail pieces and five vignettes. Extra-illustrated with four later engraved full-page plates each with a vignette
(truncated). Book measures 19x16x2'' with pages measuring 18.5x14.5''. Toning around edges and scattered foxing throughout.

217: Antique Album of Sea Mosses from the Pacific Coast USD 100 - 300

Sea Mosses from the Pacific Coast, 1879. Antique leather bound album of Sea Moss samples mostly gathered in California. Includes
77 pages of pressed sea mosses. Most pages are single moss displays with several pages having moss gtoupings. Pages measure
14x10''. Hand written descriptions and locations throughout but not on every page. Many samples appear to have been collected in
Santa Barbara. Overall dimensions of album are 14.5x12x2.5''. Some pages loose, some foxing, some moss samples falling off of
paper.

218: Horace Walpole, Essay on Modern Gardening. 1785 USD 25 - 50

Horace Walpole, Essay on Modern Gardening. 1785. Antique book missing cover. Written in both english and french. 94pp. Toning
and staining throughout with wear and damage around edges. Measures 9.5x8x.5''.

219: R. Dodsley, Aesop's Fable. London, 1776 USD 100 - 300

R. Dodsley, Select Fables of Esop (Aesop). London, 1776. Leather bound measuring 7x4.5x1.25''. Handwritten inscription dated
1782 on inside of front cover. Interor in excellent condition.

Bid Live Online at LiveAuctioneers.com Page 29

https://www.liveauctioneers.com/item/105183510
https://www.liveauctioneers.com/item/105183511
https://www.liveauctioneers.com/item/105183512
https://www.liveauctioneers.com/item/105183513
https://www.liveauctioneers.com/item/105183514
https://www.liveauctioneers.com/item/105183515
https://www.liveauctioneers.com/item/105183516


World Currency, Coins, & Collectibles!

220: 2 Volumes Sophoclis. G.B. Whittaker London, 1826 USD 100 - 300

2 Volumes Sophoclis. G.B. Whittaker London, 1826. Partially leather bound with gilt decoration, marbled end pages. Volume I
511pp, Volume II 216pp. Some staining around edges and wear to cover.

221: The Magazine of Art, Cassell and Co. London,1894 USD 50 - 100

The Magazine of Art, Cassell and Company. London, 1894. Partial leather bound volume of late 19th century art. Book measures
12.5x10x1.25''. In overall good condition with some wear to spine and cover corners.

222: Charles Dickens, David Copperfield. 1924 USD 50 - 100

Charles Dickens, David Copperfield. George G. Harrap & Co, London. 1924. Full leather bound volume with gilt decoration and
marbled end pages. 16 colored illustrations by Gertrude Demain Hammond. 850pp. Some scattered foxing throughout but overall
good condition with only minor scuffs to cover and spine.

223: Adolf Hitler, Mein Kampf, Newlywed Edition 1936 USD 100 - 300

Adolf Hitler, Mein Kampf. Edition for Newlyweds, 1936. Gift inscription dated 26 August 1936. Excellent condition with some slight
wear to leather spine on ribs.

224: 6pc Winston Churchill Books USD 50 - 100

6pc Winston Churchill Books. Includes 4pc Bound Set 'The World Crisis' in partially bound leather with gilt decoration and marbled
covers. First Edition, 1923. Published by Thornton Butterworth Limted, London. Also included is 1pc 'Winston S. Churchill - A
Cartoon Biography' by Fred Urquhart, published by Cassell & Co Ltd, London. First Edition, 1955. and 'The Island Race' also
published by Cassell, 1964. All books are in excellent codnition.

225: A.A. Milne, The Hums of Pooh Signed Songbook USD 500 - 1,000

A.A. Milne, The Hums of Pooh Signed Limited Edition Songbook, 1929. Edition 46/100. Signed by A.A. Milne, H. Fraser-Simson, and
E.H. Shepard. Published by Methuen & Co, London. Spine is broken with a few loose pages. Even toning throughout. Some
smudging around corners and water staining at lower right corner.

226: 4pc A.A. Milne Winnie The Pooh Songbooks USD 100 - 300

4pc A.A. Milne Winnie The Pooh Songbooks. Includes 3pc First Edition Songbooks- 'The King's Breakfast' 1925, 'Songs from Now
We Are Six' 1927, and 'More Very Young Songs' 1928. Also included is a Twenty-second Edition of 'Fourteen Songs from When We
Were Very Young' 1947. All books have moderate wear with wear to corners, toning, and foxing.
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227: 3pc Author Signed Books. Dances with Wolves Etc USD 100 - 300

3pc Author Signed Books. Includes Michael Blake 'Dances with Wolves' Newmarket Press First Hardcover Edition 1991, Kenneth
Roberts 'Northwest Passage' Doubleday Doran & Company 1937, and Click Relander 'Drummers and Dreamers' The Caxton
Printers First Edition 1956. All books are in good condition. Signed with inscriptions to individuals. All books have original dust
jackets wrapped in protective plastic coverings.

228: 7pc First Edition Books. Upton Sinclair, Etc USD 100 - 300

7pc First Edition Books. Includes books by Upton Sinclair, Sir Arthur Conan Doyle, Andrew Sinclair, Vardis Fisher, Walter D.
Edmonds, and Robert James Waller. Books are: Upton Sinclair 'Dragon's Teeth' (Published by the Author, 1942), Upton Sinclair
'Presidential Agent' The Viking Press (1944), Arthur Conan Doyle 'A Desert Drama being The Tragedy of the Korosko' J.B. Lippincott
Company (1898), Andrew Sinclair 'The Better Half' Harper & Row (1965), Vardis Fisher 'Tale of Valor' Doubleday (1958), Walter D.
Edmonds 'Drums Along The Mohawk' Little Brown and Company (1936), and Robert James Waller 'Bridges of Madison County'
Warner Books (1992)

229: Disney Jiminy Cricket Pinocchio Original Cel, 1939 USD 300 - 500

Disney Jiminy Cricket Pinocchio Original Painted Cel. 1939. Framed 10.75x10.5'' with cel measuring 4.5x4.25''. Sold by Courvoisier
Galleries, San Francisco, California.

230: Disney Figaro the Cat Pinocchio Cel, 1939 USD 100 - 300

Disney Figaro the Cat Pinocchio Original Painted Cel. 1939. Framed 9x9.75'' with cel measuring 2.75x3.5''. Sold by Courvoisier
Galleries, San Francisco, California.

231: Disney Peg Leg Pete Original Production Cel, 1950 USD 100 - 300

Disney 'Peg Leg Pete' Original Production Cel, c. 1950's. Handpainted Background. Framed measurements are 16.75x19.25'' with
8.25x10.75'' window. Great American Ink COA on back with Gallery Director Sally Walsh signature.

232: Disney  The Three Caballeros Cel, 1945 USD 100 - 300

Disney 'Panchito' The Three Caballeros Original Production Cel, 1945. Handpainted Background. Framed measurements are
17.25x19.5'' with 8.5x11'' window. Great American Ink COA on back with Gallery Director Sally Walsh signature.

233: Disney 'Centaurette' Fantasia Drawing, 1940 USD 100 - 300

Disney 'Centaurette' Fantasia Original Drawing, 1940. Original production drawing edited from Fantasia . Framed measurements are
17.5x17'' with 11x10.5'' window. Great American Ink COA on back with Gallery Director Sally Walsh signature.
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234: Disney 'Maleficent' Sleeping Beauty Drawing USD 50 - 100

Disney 'Maleficent' Sleeping Beauty Original Drawing. Original production drawing. Framed measurements are 17x19.5'' with 9.5x12''
window.

235: Walt Kelly 'Pogo' Original Comic Art Drawing, 1940 USD 100 - 300

Walt Kelly 'Pogo' Original Comic Art Drawing, c. 1940's. Framed measurements are 15.25x15'' with 6.5x6.25'' window. Great
American Ink COA on back with Gallery Director Sally Walsh signature.

236: Warner Brothers 'Teenage Thumb' Layout Drawing USD 100 - 300

Warner Brothers 'Teenage Thumb' Original Layout Drawing, 1963. Framed measurements are 17.5x19.5'' with 9x11'' window. Great
American Ink COA on back with Gallery Director Sally Walsh signature.

237: Warner Brothers 'Tasmanian Devil' Original Cel USD 200 - 400

Warner Brothers 'Tasmanian Devil' Looney Toons Original Animation Cel. Handpainted Background. Framed measurements are
18.75x20.5'' with 9.5x11'' window.

238: MGM Studio 'Tom & Jerry' Original Drawing, 1952 USD 100 - 300

MGM Studio 'Tom & Jerry' Original Production Drawing, 1952. From 'Two Mouseketeers'. Framed measurements are 17.5x20'' with
9.5x12'' window. Great American Ink COA on back with Gallery Director Sally Walsh signature.

239: MGM Studio 'Jerry and Toughy' Original Cel, 1949 USD 100 - 300

MGM Studio 'Jerry and Toughy' Original Production Cel, 1949. From 'Feed the Kitty' with Handpainting Matching Production
Background. Framed measurements are 17x28.75'' with 9.25x21.25'' window. Unsigned Great American Ink COA on back.

240: MGM Studio 'Tom, Jerry & Nibbles' Triptych Drawing USD 100 - 300

MGM Studio 'Tom, Jerry & Nibbles' Triptych Original Production Drawings, 1952. From 'Two Mouseketeers'. Framed measurements
are 21.75x36.5'' with 3 mat windows of various sizes. Great American Ink COA on back with Gallery Director Sally Walsh signature.

241: 3pc Disney Floyd Gottfredson Pen & Ink Drawings USD 300 - 500

3pc Disney Floyd Gottfredson Original Pen & Ink Drawings, 1930-1940's. UB Iwerks / Disney Studios. Includes 'Cat' (16x15.25''
Framed) , 'Oswald' (15x14.25'' Framed), and 'Stork' (16.25x16.25'' Framed). All with Great American Ink COAs signed by Sally
Walsh on verso.
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242: 1909-11 T206 Piedmont Cy Young Clev., Glove Shows USD 300 - 500

1909-11 T206 Piedmont Cy Young Clev., Glove Shows. Clean card with sharp corners that may be trimmed

243: 2pc 1962 Topps Mickey Mantle & Gaylord Perry Cards USD 100 - 300

2pc Vintage Topps Baseball Cards. Includes 1962 Topps Mickey Mantle NY Yankees and 1962 Topps Gaylord Perry San Francisco
Giants Rookie Card. Both cards in excellent condition with shatp edges and virtually no wear.

244: 1960 Pittsburgh Pirates Team WS Signed Baseball USD 300 - 500

1960 Pittsburgh Pirates Team WS Signed Baseball. Manager Danny Murtaugh and Pitcher Clem Labine signatures on the sweet
spots. Player signatures include Roberto Clemente, Vern Law, Don Hoak, Bill Mazeroski, Smokey Burgess, Elroy Face, Bob Friend,
Harvey Haddix, Vinegar Bend Mizell, Joe Gibbon, Fred Green, Dick Scofield, Rocky Nelson, R.C. Stevens, Joe Christopher, Bill
Virdon, Tom Cheney, Diomedes Olive, Jim Umbricht, George Witt, Bob Oldis, Gene Baker, Dick Barone, Bill Burwell, Lenny Levy,
Sam Narron, Frank Oceak, and Mickey Vernon

245: 1922-25 $5 America, carmine and blue (#573) Stamp USD 100 - 300

1922-25 $5 America, carmine and blue (#573) Stamp.

246: 1847 5c Benjamin Franklin (#1) USD 300 - 500

1847 5c Benjamin Franklin (#1) red-brown, thin bluish wove paper, imperforate. Used Stamp. Purchased in 1979 from Rainier
Philatelic Inc. of Burien, WA.

247: 14pc US Stamp Collection 1906-1956 USD 100 - 300

14pc US Stamp Collection. Includes #320 - 1906 2c Washington (pane of 4), #346 - 1909 4c Washington (pane of 4), #368 - 1909 2c
Lincoln (pane of 2), #575 - 1923 1c Franklin (pane of 8), #832 - 1938 $1 Wilson (pane of 4), #833 - 1938 $2 Harding (pane of 6 with
4 stamps), #834 - 1938 $5 Coolidge (single unused), #1053 - 1956 Liberty Series - $5 Alexander Hamilton (single unused), and 3pc
#283 Harding 10c (used)

248: 4pc US Air Mail Stamp Collection 1923-1952 USD 100 - 300

4pc US Air Mail Stamp Collection 1923-1952. Includes #C10a 1927 10c Lindbergh Stamp Book (excellent condition with 2 panes of
3), #C4 - 1923 8c Radiator & Propeller (1 unused), #C20 1935 25M China Clipper Trans-Pacific Issue (pane of 4), and #C46 1952
80c Airmail Diamond Head (Mint Plate Block of 4)
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249: 14pc US Stamp Collection 1893-1933 USD 200 - 400

14pc US Stamp Collection 1893-1933. Includes #233 1893 4c Columbian Commemorative: Fleet of Columbus (1pc Unused), #328
1907 1c Jamestown Commemorative: Captain John Smith (1 unused), #371 1909 2c Seward (pair connected), #397 1913 1c
Panama-Pacific Exposition (pane of 4 & 1pc Unused), #537 1919 3c Victory Issue (pane of 4), #571 1923 $1 Lincoln Memorial (ipc
Unused), #620 1925 2c Norse-American Centennial: Sloop Restaurationen (pane of 4), #617-19 Complete Set 1925
Lexington-Concord Sesquicentennial (unused), #621 1925 5c Norse-American Centennial: Viking Ship (pane of 4), #656 1929 2c
Edison's First Lamp (pair connected), #C18 1933 50c Century of Progress Issue (1pc Unused).

250: Group International Stamps USD 25 - 50

Group International Stamps. Includes stamps from Yemen, Paraguay, Panama, Mongolia, Russia, Soviet Union, Bulgaria, and
Germany. JFK themed stamps from Panama, Paraguay, and Yemen (1965). Many cancelled.

251: Charley Harper 'Br-r-r-r-rthday' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Br-r-r-r-rthday' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 46). Published by The Frame House Gallery,
1976. Edition 1898/2500. Serigraph measures 21x16'', loose with original portfolio envelope and sleeve. Excellent original condition,
never framed.

252: Charley Harper 'Br-r-r-r-rthday' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Br-r-r-r-rthday' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 46). Published by The Frame House Gallery,
1976. Edition 1425/2500. Serigraph measures 21x16'', loose with original portfolio envelope and sleeve. Good original condition,
never framed, small crease at bottom left corner.

253: Charley Harper 'White Coat' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'White Coat' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 37). Published by The Frame House Gallery,
1975. Edition 1607/2000. Serigraph measures 13x12.5'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Good condition, never
framed, some wear at corners.

254: Charley Harper 'Claws' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Claws' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 41). Published by The Frame House Gallery, 1975.
Edition 855/2000. Serigraph measures 23.5x16'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.

255: Charley Harper 'Claws' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Claws' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 41). Published by The Frame House Gallery, 1975.
Edition 1655/2000. Serigraph measures 23.5x16'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.
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256: Charley Harper 'Claws' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Claws' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 41). Published by The Frame House Gallery, 1975.
Edition 1898/2000. Serigraph measures 23.5x16'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.

257: Charley Harper 'Claws' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Claws' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 41). Published by The Frame House Gallery, 1975.
Edition 1425/2000. Serigraph measures 23.5x16'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.

258: Charley Harper 'The Wedding Feast' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'The Wedding Feast' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 28). Published by The Frame House
Gallery, 1973. Edition 1417/1500. Serigraph measures 17.5x17'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent
condition, never framed.

259: Charley Harper 'The Wedding Feast' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'The Wedding Feast' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 28). Published by The Frame House
Gallery, 1973. Edition 855/1500. Serigraph measures 17.5x17'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent
condition, never framed.

259A: Charley Harper 'The Wedding Feast' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Wedding Feast' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Edition 1415/1500. Published by The Frame
House Gallery, 1973. Framed measurements of 20.5x19'' with image measuring 15.25x15''. Noticable mat burn around image from
non-archival vintage matting.

260: Charley Harper 'Skimmer' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Skimmer' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 44). Published by The Frame House Gallery, 1976.
Edition 855/2000. Serigraph measures 24.5x17.5'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.

261: Charley Harper 'Skimmer' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Skimmer' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 44). Published by The Frame House Gallery, 1976.
Edition 785/2000. Serigraph measures 24.5x17.5'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.
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262: Charley Harper 'Skimmer' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Skimmer' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 44). Published by The Frame House Gallery, 1976.
Edition 1898/2000. Serigraph measures 24.5x17.5'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.

263: Charley Harper 'Frog Eat Frog' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Frog Eat Frog' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1978.
Edition 855/2500. Serigraph measures 18x18'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.

264: Charley Harper 'Foxsimiles' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Foxsimiles' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1981. Edition
784/1500. Serigraph measures 22x18'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never framed.

265: Charley Harper 'Blue Jay Bathing' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Blue Jay Bathing' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (No. 16). Published by The Frame House
Gallery. Edition 788/1500. Serigraph measures 24.5x17.5'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition,
never framed.

266: Charley Harper 'Rac Pac' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Rac Pac' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1978. Edition
1609/2000. Serigraph measures 19.5x13'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never framed.

267: Charley Harper 'Hare's Breadth' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Hare's Breadth' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1978.
Edition 855/2500. Serigraph measures 24x18.75'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.

268: Charley Harper 'Sugar Free' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Sugar Free' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1987. Edition
537/1000. Serigraph measures 15x23'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never framed.
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269: Charley Harper 'Crawling Tall' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Crawling Tall' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1978.
Edition 855/2500. Serigraph measures 19x18.5'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.

270: Charley Harper 'B-r-r-r-r-rbath' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'B-r-r-r-r-rbath' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1986.
Edition 537/1000. Serigraph measures 17x17'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Good condition, never framed,
slight corner dings at top. COA Provided.

271: Charley Harper 'Crabitat' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Crabitat' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1987. Edition
537/1000. Serigraph measures 24x16'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never framed. COA
Provided.

272: Charley Harper 'Hexit' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Hexit' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1980. Edition
784/1500. Serigraph measures 20x20'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never framed.

273: Charley Harper 'The Last Aphid' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'The Last Aphid' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1981.
Edition 784/1500. Serigraph measures 20x20'', loose with the original portfolio envelope and sleeve. Excellent condition, never
framed.

274: Charley Harper 'Anhinga' S/N Serigraph on Canvas USD 500 - 1,000

Charley Harper 'Anhinga' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph on Canvas. Printed 1969. Edition 367/500. Framed
measurements of 46x22'' with Serigraph measuring 34x19.75''. Scratch at upper right and bubble near center.

275: Charley Harper 'Fine Feather' S/N Serigraph Framed USD 100 - 300

Charley Harper 'Fine Feather' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Edition 855/1500. Published by The Frame House
Gallery, 1974. Framed measurements of 27.75x14'' with image measuring 20.75x8''. Good condition with original portfolio envelope
provided.
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276: Charley Harper 'Baffling Belly' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Baffling Belly (Red-Bellied Woodpecker)' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Edition 855/1500.
Published by The Frame House Gallery, 1971. Framed measurements of 24x18.25'' with image measuring 21x16''. Framed with
non-glare glass. Some scuffs to frame.

276A: Charley Harper 'Baffling Belly' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Baffling Belly (Red-Bellied Woodpecker)' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. (Series No. 17) Edition
1416/1500. Published by The Frame House Gallery, 1971. Framed measurements of 23x17'' with image measuring 21x16''. Not
glazed with glass. Original print folder and title card provided on verso.

277: Charley Harper 'Potluck' S/N Serigraph Framed USD 100 - 300

Charley Harper 'Potluck' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Edition 141/1500. Published by The Frame House
Gallery, 1980. Framed measurements of 30.5x13.5'' with paper measuring 26x10'' and visible image measuring 23.25x6.25''.

277A: Charley Harper 'Potluck' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charles Harper 'Photluck' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1980. Edition
782/1500. Serigraph measures 26x10.25'', loose with the original mailing envelope, portfolio sleeve, and information card. Excellent
Condition, never framed.

278: Charley Harper 'Round Robin' S/N Serigraph Framed USD 100 - 300

Charley Harper 'Round Robin' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (Series No.25). Edition 855/1500. Published by The
Frame House Gallery, 1973. Framed measurements of 18x23'' with visible image measuring 12x17''.

279: Charley Harper 'Birds of a Feather' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Birds of a Feather' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Edition 855/2000. Published by The Frame
House Gallery, 1974. Framed measurements of 29x36'' with visible image measuring 20x28''. Original portfolio envelope attached to
verso.

280: Charley Harper 'Cheeky Chippy' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Cheeky Chippy (Chipmunk)' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. (Series No. 21) Edition 855/1500.
Published by The Frame House Gallery, 1972. Framed measurements of 21x16.5'' with image measuring 12.75x9''. Original title
card on verso.
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281: Charley Harper 'Ladybug Lovers' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Ladybug Lovers' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (Series No. 18). Edition 855/1500. Published by
The Frame House Gallery, 1971. Framed measurements of 19x19.75'' with image measuring 11.5x13''. Strong colors in frame with
non-glare glass. Some scuffs to vintage frame.

282: Charley Harper 'Pfwhoooooooooo!' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Pfwhoooooooooo!' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Edition 529/2000. Published by The Frame
House Gallery, 1975. Framed measurements of 24.5x19.5'' with image measuring 19x14''. Some natural waviness in glass.

283: Charley Harper Yellow-Bellied Sapsucked Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Yellow-Bellied Sapsucked' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (Series No. 22). Edition 855/1500.
Published by The Frame House Gallery, 1968. Framed measurements of 20x20.5'' with image measuring 13.75x14.75''.

283A: Charley Harper Yellow-Bellied Sapsucked Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Yellow-Bellied Sapsucked' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (Series No. 22). Edition 1414/1500.
Published by The Frame House Gallery, 1972. Framed measurements of 18x18.25'' with image measuring 13x13.75''. Original
portfolio folder and title card provided on verso. Strong colors, not matted.

284: Charley Harper 'Devotion in the Ocean' Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Devotion in the Ocean' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Edition 1898/2000. Published by The
Frame House Gallery, 1976. Framed measurements of 19.5x15'' with image measuring 14x10.5''.

285: Charley Harper 'Crayfish Molting' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Crayfish Molting (Unzipped)' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (Series No. 13). Edition 569/750.
Published by The Frame House Gallery, 1970. Framed measurements of 17.75x21.5'' with image measuring 10x14.25''. Framed with
non-glare glass.

286: Charley Harper 'Family Owlbum' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Family Owlbum' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (Series No. 24). Edition 855/1500. Published by
The Frame House Gallery, 1972. Framed measurements of 18.75x18.25'' with image measuring 8.25x8.25''. Stong colors with some
faint mat burn around edges from vintage acidic matting, framed with non-glare glass. Original title card on verso.
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287: Charley Harper 'Beetle Battle' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charley Harper 'Beetle Battle' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph (Series No. 15). Edition 569/750. Published by The
Frame House Gallery, 1971. Framed measurements of 20.5x25.5'' with image measuring 13x18.5''. Stong colors and framed with
non-glare glass. Original title card on verso.

288: 2pc Charley Harper S/N Serigraphs USD 100 - 300

2pc Charley Harper Signed and Numbered Limited Edition Serigraphs Unframed. Includes 'Round Robin' Edition 1434/1500 (Series
No. 25, 1972), and 'Seeing Red' Edition 855/2500 (1977). Both published by The Frame House Gallery. 'Round Robin' measures
15x20'' and is loose with no mat, strong mat burns and slight toning from previous framing, original title card provided. 'Seeing Red'
measures 17x23'' and is professionally mounted into double matting measuring 20.5x26'', original portfolio envelope provided- strong
colors and no mat burn or toning issues.

289: 2pc Charley Harper Ford Times 1960 Serigraphs USD 300 - 500

2pc Charley Harper Ford Times Serigraphs Framed. Includes 'Red-Winged Blackbirds' and 'Wood Thrush', both 1960. Prints are
likely trimmed to image and framed with measurements of 14.75x19.25''. Some dings to frames.

290: Charles Harper 'Piscine Queues' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charles Harper 'Piscine Queues' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1989.
Edition 537/1000. Serigraph measures 12x28'', loose with the original portfolio sleeve, title card, and COA. Excellent Condition.

291: Charles Harper 'Phancy Pheathers' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charles Harper 'Phancy Pheathers' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1977.
Edition 785/2500. Serigraph measures 30x11'', loose with the original mailing envelope, portfolio sleeve, and information card.
Excellent Condition, never framed.

292: Charles Harper 'Furred Feeder' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charles Harper 'Furred Feeder' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1979.
Edition 783/2500. Serigraph measures 30x11.25'', loose with the original mailing envelope and portfolio sleeve. Excellent Condition,
never framed.

293: Charles Harper 'Raccsnack' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charles Harper 'Raccsnack' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery, 1983. Edition
784/1000. Serigraph measures 30x12'', loose with the original mailing envelope, portfolio sleeve, title card, and information card.
Excellent Condition, never framed.
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294: Charles Harper 'Buzz Off You Turkey' S/N Serigraph USD 100 - 300

Charles Harper 'Buzz Off You Turkey' Signed and Numbered Limited Edition Serigraph. Published by The Frame House Gallery,
1979. Edition 784/2500. Serigraph measures 12.75x27'', loose with the original mailing envelope and portfolio sleeve. Excellent
Condition, slight creasing at lower right corner in margins; never framed.

295: 3pc Charley Harper & Edie Harper Prints USD 50 - 100

3pc Charley Harper & Edie Harper Prints. Includes 2pc pencil signed Charley Harper 'Ladybug' Lithographs, 1972 (1 framed and one
loose in portfolio- 12.5x12'' unframed, 14.5x14.5'' framed), and 1pc Edie Harper 'Ladybugs' Serigraph Edition 44/90 (10x22'' framed
with artwork image measuring 3.5x15.5'').

296: 17pc Charley Harper Posters USD 50 - 100

17pc Charley Harper Posters. Includes 10pc National Park Posters 1977-1990 (39x29''), 2pc Montevere 1999 (36x22''), 1pc Cape
May 2006 (22x30.5''), and 4pc 'The Raccoon Tree' 1976 Calendars (17x11''). All posters unframed and in good condition. Some
have some minor creases or corner wear. No pinholes, fading, staining, or tears.

297: 2pc Charley Harper Art Books by Todd Oldham USD 25 - 50

2pc Charley Harper Art Books by Todd Oldham. Includes 'Charley Harper An Illustrated Life' 2007 and ''Charley Harper's Animal
Kingdom' 2012. Both published by AMMO Books. Books measure roughly 12.5x18x2'' each. Both are gently used and in good
condition.

298: 3pc Paris Review Modern Art Signed Posters USD 100 - 300

3pc Paris Review Modern Art Signed Posters. Includes 1968 Ernest Trova poster numbered 7 or 150 edition 26''x26'', 1965 Allan
D'Arcangelo poster numbered 8 of 150 edition 32.5''x26'', and an Esteban Vicente poster numbered 5 of 150 edition 36''x26''. Each is
pencil signed and numbered lower margin. Some wear around edges. Posters DO NOT roll easily due to thick paper and heavy
screenprint ink, will need to ship flat.

299: Antique 46 Star American Flag USD 100 - 300

Antique 46 Star American Flag. Framed. Flag measures 17.5x37''. Flag is glue down to red mat board and framed. Overall frame
measurements are 41x21.5''. Flag has small moth holes throughout and some staining, noticable on hoist.

300: Playboy Magazine 1954-2004 USD 8,000 - 12,000

Playboy Magazine 1954-2004 (1954-1964 Bound in 12 Volumes Labeled Vol 1-10) 1965-2002 magazines loose. Includes 555pc
Loose Magazine wrapped in 6 month bricks with 492pc Run and 63pc Additional Duplicate Issues. All in excellent gently read
condition.
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301: 12pc Vintage Playboy, Penthouse & Erotic Puzzles USD 100 - 300

12pc Vintage Playboy, Penthouse, and Erotic Puzzles. Includes 4pc Playboy Playmate Lifesize Party Puzzles 1971-1973 (opened
and gently used), 3pc 1970's Penthouse 2 Sided Jigsaw Puzzles (New in Packaging), 2pc Playboy Vargas & Little Annie Fannie
Puzzles (New in Packaging), and 3pc 1970's Erotic Puzzles (NIB 'Reversible Ursula', opened 'Danish Pastry', and opened Gemini
'Splendor')

302: 28pc Playboy Playmate Centerfold Puzzles 1967-73 USD 100 - 300

28pc Playboy Playmate Centerfold Canned Puzzles 1967-73. Includes 8pc Playboy Playmate Unopened Canned Puzzles (1968-73),
4pc Playboy Platemate of the Year 500 Piece Canned Puzzles (1967-70), and 16pc Playboy Playmate Opened Gently Used Canned
Puzzles (1967-73).

303: 39pc Playboy Pocket Size Books Etc USD 50 - 100

39pc Playboy Pocket Size Books and VIP Club Magazines. Includes 12pc The Pocket Playboy (Number One-Six with 2pc for each
Number), 6pc Playboy's Sex in Cinema (1970-75), 6pc Playboy Cartoon Books (published 1971-72), 3pc 'Playboy's Girls of the
World' (published 1971-72), 9pc MISC titles by Playboy, and 3pc 'VIP The Playboy Club Magazine' 1965-66.

304: 28pc Collection Playboy Playmate Calendars 1958-79 USD 100 - 300

28pc Collection Playboy Playmate Calendars 1958-1979. Includes duplicates of 1958, 63, 65, 74, 76, and 77. 26pc with original
sleeves. Some light wear.

305: 47pc Collection Playboy Playmate Calendars 1980-99 USD 100 - 300

47pc Collection Playboy Playmate Calendars 1980-1999. Includes duplicates of 1980-96 and 98 with special edition calendars for
1990-92. All 1980's calendar have original sleeves and in good condition with only light wear to sleeve. All but 3pc 1990's have
original plastic wrapping and are in like new condition.

306: 60pc Playboy Playmate Desk Calendars 1961-2004 USD 100 - 300

60pc Playboy Playmate Desk Calendars 1961-2004. Includes some duplicates. 1961-99 have original sleeves and most have not
been opened. Most 1990-2004 are still in plastic packaging and are in like new condition. Includes 3pc Wall Calendars 2002-04.

307: 9pc Playboy Italy Wall Calendars 1976-84 USD 50 - 100

9pc Playboy Italy Wall Calendars and Calendar Poster 1976-84. Includes 7pc 'Playboy Calendario' for 1976, 77,78, 79, 80, 81, 82,
and 1pc 1984 folded Calendar Poster (26.5x33''). Also included is a '10 Anni' Playboy Portfolio with 10pc Pictoral Postcards (1982).
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World Currency, Coins, & Collectibles!

308: 21pc Playboy Magazine International Issues 1972-99 USD 50 - 100

21pc Playboy Magazine International Issues 1972-99. Includes issues from Sweden, Norway, Taiwan, Mexico, Australia, New
Zealand, Brazil, Czech Republic, Argentina, Israel, Turkey, Italy, Spain, France, Russia, and Hungary. All lightly used and in good
condition.

309: 257pc Playboy VHS Movies Etc USD 100 - 300

257pc Playboy VHS Movies Etc. Most by Playboy but does include various other titles and vintage reissues.

310: 14pc Playboy Trading Card Binders & Cards 1993-97 USD 500 - 1,000

14pc Playboy Trading Card Binders & Cards 1993-97. 1988pc Cards Total. Includes 122pc Pamela Anderson with 2 Oversized,
1695pc Playmate Cards including 3pc signed cards (Lisa Sohm, Ellen Michaels, and Julie Peterson), and 171pc Chromium Cards.
Binders are labeled by Month with all but October, Lingerie Edition, and The Best of Pam (Anderson). All in excellent condition with
3pc Binders sealed in original plastic wrapping.

311: 314pc Playboy Books and Supplemental Magazines Etc USD 100 - 300

314pc Playboy Books and Supplemental Magazines Etc. All in good condition with little wear.

312: Group Vintage Playboy Items USD 25 - 50

Group Vintage Playboy Items. Includes 4pc Plastic Beer Steins, 6pc Plastic Coffee Mugs, 1 Plastic Tray that holds the 6 Coffee
Mugs, 1 Black Plastic Coffee Carafe, 1 Beach Ball, 1 Frisbee, and 1 Beach Towel. All good condition with virtually no use or wear.
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